

Date=02-09-2026

Business standard (English)

The Samanta Lodia

SALE/AUCTION NOTICE
GRIDS STEEL & ALLOYS LIMITED (IN LIQUIDATION)
 CIN: U27101OR2008PLC009914

Registered Office: Flat No.: 3, 3rd Floor, Mayuree Plaza, Berhampur - 760001, Odisha, India
 Factory Premises: At: Kapursing, PO: Oranda, Sub-Division: Athagarh, PS: Gurudijhatia, Cuttack - 754029

Sale of the assets of the Corporate Debtor on a Slump Sale basis (In liquidation under Insolvency and Bankruptcy Code, 2016)
 Last date for submission of Expression of Interest (EOI): **19-September-2026 by 5.00 pm**
 Last date for submission of Earnest Money Deposit (EMD): **19-September-2026 by 5.00 pm**
 Date and Time of E-Auction: **22-September-2026 at 3.00 pm to 5.00 pm**
 (Within 7 pm with extension of 10 minutes each)

Notice is hereby given to the public in general for invitation of expression of interest in connection with sale of the assets Grids Steel & Alloys Limited (In Liquidation)(Company)under Slump Sale, offered by the liquidator (appointed by the Hon'ble NCLT Cuttack Bench) by e-auction process as per the details mentioned in the table below:-
 The assets of the Corporate Debtor are being proposed to be sold under Slump Sale as per regulation 32(b) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016 on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS", "WHATEVER THERE IS" and "NO RECOURSE BASIS" and as such said proposition for disposition is without any kind of warranties and Indemnities.
 The sale of assets of the company under Slump Sale will be through the E-Auction platform: <https://ibbi.baanknet.com> (Within 7 pm with extension of 10 minutes each)

SL. NO.	DESCRIPTION OF ASSETS	RESERVE PRICE (INR)	EMD (INR)	BID INCREAMEN-TAL VALUE (INR)
1.	Sale of the assets of the Corporate Debtor being Land Building and Plant & Machinery situated At: Kapursing, PO: Oranda, Sub-Division: Athagarh, PS: Gurudijhatia, Cuttack-754029 as per Regulation 32 (b) of Insolvency & Bankruptcy Board of India (Liquidation Process), 2016 under Slump Sale	32,61,00,000/-	50,00,000/-	5,00,000/-

Site Visit & Inspection: **03.09.2026 to 18.09.2026 (10:00 am to 5:00 pm)** (With Prior Permission and submission of required documents and undertakings)

- Interested applicants may refer to the complete E-AUCTION PROCESS INFORMATION DOCUMENT containing details of terms and conditions of online E-Auction, E-Auction Bid form, Eligibility Criteria, Declaration by Bidders, EMD requirement etc, available on <https://ibbi.baanknet.com>
- The Liquidator has a right to accept or cancel or extend or modify etc. any terms and conditions of E- Auction at any time. He has a right to reject any of the bids without giving any reasons.
- The Reserve Price for sale shall be exclusive of all applicable taxes and duties and the Successful Bidder shall be required to bear all applicable taxes and duties as may be applicable. It is clarified that no incidence of rates or other tax (es) will be applicable on or borne by the Corporate Debtor.
- Documents submission deadline is **19.09.2026 till 5 pm.**
- Prospective bidders shall submit an undertaking along with the EOI that they do not suffer from any ineligibility under section 29A of the Code to the extent applicable and may note that if found ineligible at any stage, the earnest money deposited by them shall be forfeited.

Sd/- Suresh Chandra Pattanayak
 Liquidator in the matter of Grids Steel & Alloys Limited
 Registration No.: IBBI/PA-002/IP-N00759/2018-2019/12384
 AFA No.: AA2/12384/02/311226/204005 Validity Up to 31.12.2026
 Liquidator's Address: GKV-38, Gati Krishna Villa, Tankapani Road, Bhubaneswar, Odisha-751016
 Office Address: 341, BJB Nagar, Bhubaneswar, Odisha-751014
 Mail id: suresh.pattanayak@yahoo.co.in
 Process Email: cirp.gridsteel@gmail.com
 Mobile: 9861019554/7894412094

Date: 02.09.2026
 Place: Bhubaneswar

Date=02-09-2026

ବିକ୍ରୟ/ନିଲାମ ବିଜ୍ଞପ୍ତି
 ଗ୍ରୀଡ୍‌ସ୍ ଷ୍ଟିଲ୍ ଆଣ୍ଡ୍ ଆଲୟସ୍ ଲିମିଟେଡ୍ (ଲିକ୍ୱିଡେସନ୍ ଅବସ୍ଥାରେ ଅଛି)
 CIN: U27101OR2008PLC009914

ପଞ୍ଜିକୃତ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ: ପ୍ଲଟ୍ ନଂ: ୩, ୩ୟ ମହଲା, ମୟୁରୀ ପ୍ଲାଜା, ବୃହତ୍ପୁର - ୭୬୦୦୦୧, ଓଡ଼ିଶା, ଭାରତ
 କାରଖାନା ଗୃହ: ପା: କପୁରସିଂହ, ପୋ: ଓରଣ୍ଡା, ସବ୍-ଡିଭିଜନ୍: ଆଠଗଡ଼, ଆନା: ଗୁରୁଦିହାଟିଆ, କଟକ-୭୫୪୦୨୯

କର୍ପୋରେଟ୍ ଡେବିଟରର ସମସ୍ତ ଏକକାକୀନ ବିକ୍ରି ଗିରିରେ ବିକ୍ରୟ (ଇନଲିକ୍ୱେସନ୍ ଅବସ୍ଥାରେ ଅଛି) ୨୦୧୬ ଅନୁଯାୟୀ ଲିକ୍ୱିଡେସନ୍ରେ)
 ଆଗ୍ରହର ପରିପ୍ରକାଶ (EOI) ଦାଖଲର ଅନ୍ତିମ ତାରିଖ: ୧୯.୦୯.୨୦୨୬, ଅପରାହ୍ନ ୫.୦୦ ଘଟିକା
 ଅମାନତ ରାଶି ଦାଖଲର ଅନ୍ତିମ ତାରିଖ (EMD): ୧୯.୦୯.୨୦୨୬, ଅପରାହ୍ନ ୫.୦୦ ଘଟିକା
 ଇ-ନିଲାମ ତାରିଖ ଏବଂ ସମୟ: ୨୨.୦୯.୨୦୨୬, ଅପରାହ୍ନ ୩.୦୦ ଘଟିକାରୁ ଅପରାହ୍ନ ୫.୦୦ ଘଟିକା
 (ପ୍ରତ୍ୟେକକ ପାଇଁ ୧୦ ମିନିଟ୍ ବର୍ଦ୍ଧିତ ସମୟ ସହିତ ଅପରାହ୍ନ ୭.୦୦ ଘଟିକା ମଧ୍ୟରେ)

ଏତଦ୍ୱାରା ନୋଟିସ୍ ମାଧ୍ୟମରେ ସବିଧାଧାରଣୀୟ ସମ୍ପୂର୍ଣ୍ଣତାରେ କରାଯାଉଥିବା ବି, ଇ-ନିଲାମ ମାଧ୍ୟମରେ ଲିକ୍ୱିଡେସନ୍ (ମାନ୍ୟତା ନିଶ୍ଚିତ ନିମ୍ନରେ ଆଗ୍ରହର ପରିପ୍ରକାଶ ଆହ୍ୱାନ କରାଯାଇଛି। ଯାହାର ସର୍ବଶ୍ରେଷ୍ଠ ବିବରଣୀ ନିମ୍ନ ସାରଣୀରେ ପ୍ରଦତ୍ତ:
 ଇନଲିକ୍ୱେସନ୍ ଅବସ୍ଥାରେ ଆସ୍ତ୍ର ବ୍ୟବହାର ବୋଲି ଅର୍ଥ ଲକ୍ଷ୍ୟ (ଲିକ୍ୱିଡେସନ୍ ପ୍ରକ୍ରିୟା) ରେଗୁଲେସନ୍, ୨୦୧୬ରେ ରେଗୁଲେସନ୍ ୩୨(ବି) ଅନୁଯାୟୀ କର୍ପୋରେଟ୍ ଡେବିଟରର ସମସ୍ତ ଏକକାକୀନ "ଯେଉଁଠି ଯେଉଁଠି ଅଛି", "ଯାହା ଯେଉଁଠି ଅଛି", "ଯେଉଁଠି ଯାହା ଅଛି" ଏବଂ "ବିକା ଯେଉଁଠି ଯିବାରେ" ବିକ୍ରି କରାଯିବାରୁ ସ୍ଥିର କରାଯାଇଛି ଏବଂ ଏହି ବିକ୍ରୟ କୌଣସି ପ୍ରକାର ଫ୍ଲୋରସ୍ଟିକ୍ ଏବଂ ଇଣ୍ଡେମିଟିସନ୍ ସହିତ ଅଟେ। କମ୍ପାନୀ ସମ୍ପତ୍ତିର ଏକକାକୀନ ବିକ୍ରି ଇ-ନିଲାମ ପ୍ଲାଟଫର୍ମ: <https://ibbi.baanknet.com> ମାଧ୍ୟମରେ ସମ୍ପନ୍ନ ହେବ। (ପ୍ରତ୍ୟେକକ ପାଇଁ ୧୦ ମିନିଟ୍ ବର୍ଦ୍ଧିତ ସମୟ ସହିତ ଅପରାହ୍ନ ୭.୦୦ ଘଟିକା ମଧ୍ୟରେ)

କ୍ର. ନଂ.	ସମ୍ପତ୍ତିର ବିବରଣୀ	ସଂରକ୍ଷିତ ମୂଲ୍ୟ (ଟଙ୍କାରେ)	ଅମାନତ ରାଶି (ଟଙ୍କାରେ)	ବିକ୍ରୟ ପରିମାଣ (ଟଙ୍କାରେ)
୧.	କର୍ପୋରେଟ୍ ଡେବିଟରର ସମସ୍ତ: ଜମି, ବୁଦ୍ଧି, କାରଖାନା ଏବଂ କଳକାର୍ଯ୍ୟ ଯାହାର ପା: କପୁରସିଂହ, ପୋ: ଓରଣ୍ଡା, ସବ୍-ଡିଭିଜନ୍: ଆଠଗଡ଼, ଆନା: ଗୁରୁଦିହାଟିଆ, କଟକ-୭୫୪୦୨୯ରେ ଅବସ୍ଥିତ। ଇନଲିକ୍ୱେସନ୍ ଅବସ୍ଥାରେ ଆସ୍ତ୍ର ବ୍ୟବହାର ବୋଲି ଅର୍ଥ ଲକ୍ଷ୍ୟ (ଲିକ୍ୱିଡେସନ୍ ପ୍ରକ୍ରିୟା) ୨୦୧୬ରେ ରେଗୁଲେସନ୍ ୩୨(ବି) ଅନୁଯାୟୀ ଏକକାକୀନ ବିକ୍ରି	୩୨,୬୧,୦୦,୦୦୦/-	୫୦,୦୦,୦୦୦/-	୫,୦୦,୦୦୦/-

ସମସ୍ତ ପରିବର୍ଦ୍ଧନ ଓ ଯାଞ୍ଚ ତାରିଖ ଏବଂ ସମୟ: ୦୩.୦୯.୨୦୨୬ ରୁ ୧୮.୦୯.୨୦୨୬ (ପ୍ରତ୍ୟେକ ୧୦.୦୦ ରୁ ଅପରାହ୍ନ ୫.୦୦ ଘଟିକା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ) (ଆବଶ୍ୟକୀୟ ଦସ୍ତାବିଜ୍ ଏବଂ ଅନ୍ତର୍ଦ୍ଧେନି ଦାଖଲ ଏବଂ ପ୍ରାୟ ଅନୁମତି ସହିତ)

- ଆଗ୍ରହ ଆବେଦନକାରୀମାନେ ଇ-ନିଲାମ ପ୍ରକ୍ରିୟା କାର୍ଯ୍ୟକାରୀ ସମ୍ପୂର୍ଣ୍ଣ ବିବରଣୀ ଯେଉଁଠି ଇ-ନିଲାମ ସମ୍ପତ୍ତିର ନିୟମ ଓ ସର୍ତ୍ତାବଳୀ, ଇ-ନିଲାମ ବିକ୍ରି ପର୍ମ, ଯୋଗାଯୋଗ ମାଧ୍ୟମ, ବିବରଣୀମାନଙ୍କ ଘୋଷଣାମାନା, ଆବଶ୍ୟକ ଅମାନତ ଜମା କରିବାପାଇଁ ଚିହ୍ନଟ ବିବରଣୀ <https://ibbi.baanknet.com> ରୁ ଗ୍ରହଣ କରିବେ।
- ଲିକ୍ୱିଡେସନ୍ ଅବସ୍ଥାରେ ଯେକୌଣସି ସମୟରେ ଇ-ନିଲାମ ସମ୍ପତ୍ତିର ନିୟମ ଓ ସର୍ତ୍ତାବଳୀକୁ ଗ୍ରହଣ କିମ୍ବା ବାତିଲ କିମ୍ବା ବୃଦ୍ଧି କିମ୍ବା ପରିବର୍ଦ୍ଧନ କରିବାର ଅଧିକାର ରହିଛି। ଯେ କୌଣସି କାରଣ ନବୀକରଣ ଯେକୌଣସି ବିକ୍ରୟ ରଦ୍ଦ କରିବାର ଅଧିକାର ମଧ୍ୟ ରହିଛି।
- କିନ୍ତୁ ନିମ୍ନରେ ସର୍ତ୍ତାବଳୀର ମଧ୍ୟରେ ସମସ୍ତ ପ୍ରକୃତ ନିୟମ ଏବଂ ଶୁଦ୍ଧି ପ୍ରଦର୍ଶନ ନାହିଁ। ସବୁ ବିବରଣୀ ସମ୍ପୂର୍ଣ୍ଣ ନିୟମ ଏବଂ ଶୁଦ୍ଧିର ସହଜ ନୁହେଁ। ଏହା ସହ କରାଯାଇଥିବା କର୍ପୋରେଟ୍ ଡେବିଟରର ଡେବିଟର କୌଣସି ନିୟମ ଅନୁ କୌଣସି ବିବରଣୀର ଭାର ପ୍ରକୃତ ହେବ ନାହିଁ କିମ୍ବା ସେ ସହଜ କରିବେ ନାହିଁ।
- କାରଖାନା ଦାଖଲ କରିବାର ଶେଷ ତାରିଖ: ୧୯.୦୯.୨୦୨୬ ଅପରାହ୍ନ ୫.୦୦ ଘଟିକା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ
- କିନ୍ତୁ ନିମ୍ନରେ ଆଗ୍ରହର ପରିପ୍ରକାଶ (EOI) ସହିତ ଏକ ଅନ୍ତର୍ଦ୍ଧେନି ଦାଖଲ କରିବେ ଯେ, କାର୍ଯ୍ୟକାରୀ ନିୟମର ଧାରା ୨୯ଏ (ଯେଉଁଠି ପ୍ରକୃତ) ଅନୁଯାୟୀ କୌଣସି ଅଯୋଗ୍ୟତା ନାହିଁ। ଯଦି କୌଣସି ପର୍ଯ୍ୟାୟରେ ସେମାନେ ଅଯୋଗ୍ୟ ପ୍ରମାଣିତ ହୁଅନ୍ତି, ତେବେ ସେମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଜମା କରାଯାଇଥିବା ଅମାନତ ରାଶି ବାବଦୀୟ କରାଯିବ।

ସ୍ୱା/- ସୁରେଶ ଚନ୍ଦ୍ର ପଟ୍ଟନାୟକ
 ଗ୍ରୀଡ୍‌ସ୍ ଷ୍ଟିଲ୍ ଆଣ୍ଡ୍ ଆଲୟସ୍ ଲିମିଟେଡ୍ ସମ୍ପର୍କରେ ଲିକ୍ୱିଡେସନ୍
 ରେଜିଷ୍ଟ୍ରେସନ୍ ନଂ: IBBI/PA-002/IP-N00759/2018-2019/12384
 AFA No.: AA2/12384/02/311226/204005 Validity Up to 31.12.2026
 ଲିକ୍ୱିଡେସନ୍‌କାର ଠିକଣା: କିଟକି: ୩୮, ଗୁରୁଦିହାଟିଆ, ଓଡ଼ିଶା-୭୫୪୦୧୮
 କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ ଠିକଣା: ୩୪୧, ବିଜେବି ନଗର, ବୁଧବେଶ୍ୱର, ଓଡ଼ିଶା-୭୫୧୦୧୮
 ଇ-ମେଲ୍ ଆଇଡି: suresh.pattanayak@yahoo.co.in ଓଲେଲ ପ୍ରକ୍ରିୟା: cirp.gridsteel@gmail.com
 ଫୋନ୍: ୯୮୬୧୦୧୯୫୫୫/୭୮୯୫୫୫୯୨୦୯୫

M/S. Grids Steel & Alloys Limited.